505 1304.

placito. Jus suum libere et effectualiter conuenendi
iuris originarij ea omnia latius in se complectens pleniq[ue]
scripti et transmissi vigore.

23/xi
1669

Sabbato ante festum Sancte
Catherine Virginis et Martyris
proximo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Sexagesimo Nono.
Sirakowski Saleckienu cum obla-
ta consensus. Cedit.

Comparent pleniter coram officio Actiq[ue] Senat[us] Cas[er]i Co-
pitani Petrus Gnorus Remigianus Sirakowski Janus mem-
et corpore existens a Terris distinctibus Juribus Jurisdictionib[us]
suis quibusvis propriis et competentib[us] reddendo plena[m] Cas-
teri Capituli Petri[ci] Jurisdictioni quo ad adum hanc attine-
realiter et plenarie se incorporandos atq[ue] subiucendo palam li-
bere publico ac reverentem recognoscit Quia in h[ab]itudo
Libertis Consensu Satis Regis Matris s[er]u[er]e Recognoscens
ad infra[script]a recognoscenda per eand[em] Sacram Regis Matris
gratiose collata manu eius propria subscripta et sigillo ma-
gis Cancellaris Regni ob signat[ur]a officio s[er]u[er]e reproductis.
Cuius est tenor talis.

Michael Dei gratia Rex Poloniæ magnus dux Lithuanie
Rusie Prusie, Masovie, Samogitie, Kievia, Volhynie
Podolie, Wallachie, Livonie, Insterburgie, Lemburgie
significamus Senatibus Civitatis nostris quomodo incepti uniuersis
et singulis

et singulis in hac auspiciatissimo Felici Remigini nostro
exteriori meo primis repositimus Curam nostram partes
optime merita de hac Reipublica Civibus vbeniorum nostram.
conferant gratiam nec eorum digni desiderij quodquam ne
gare Cum igitur Gnosus Remigianus firakowski in animus
suum induxisset de omni et integro Jure suo aduocalitio nra
super aduocatum in villa Brestka Wola Capitaney Geay
sed. exisset tum et omnes subditos ad eandem aduocatum
antiquitus pertinere necnon fundi actis videlicet campi dicto
Feliga tum et quatuor medij Kareis Deseni Kutlonowski.
Glinkowski Daskowski et Sempatizat etis Aden Consi
stent vigore diversorum Privilegiorum a Serenissimo Prædect
Junibz nostris benigne collationem tenuerit et competere videre
illudq. in Personam Gnosæ Stanislai Falzki commilito
nis Gnosæ Stanisli Sapieha Vincemam Ducatu Lithuanid
plenarie transferre et transfundere modo ad ipsi per Consensu
nostrum facere liceret Nos Consideratis animis predicti Gnosæ
Stanislai Falzki qua serenissimo præcepti nostro et rei
publicæ illibata fide et magnanimitate in quibusvis expe
ditionibus bellis stetit et hucusq. sub signis Saprafan Gnosæ
Stanislai Sapieha Vincemam Magni Ducis Lithuanid cum
desperando inter et fortunarum postare non desistit quodem qui
bus copis, perijt, etiam de Nobis ac Reipublica bene mereri
antibus ut illum obligatores Nobis redderemus facile inice
ponere Juniq. Transfusionem consentiendum nobis esse duxim.

1306

Consensimus. Senibus. quod quidem Cyprio Juny, Franchis
postquam eam sub quibus authenticis Regis factis et ne
capitis fieri nos eam ratam et gratam haberi sumus ut eam
quod pcedere ha. Consensu nostro Regio peragatur vigore eius
Cepionis ac pced. Consensus nostri promittimus Gnos. Stanislaus
Galzki. pcedam. advocatiam pcedit et canes de secula curis
omnibus Urbis. Aurbus. Curia. pcedo. agris. pratis. Campis. horti.
pcedis. Stagnis. molenis. tabernis. et pcedatione variorum
liquorum mitiones libere ut omnibus sicut Capitaneus Leray
sed pced quibus necessitate eius advocatiam et pceditionem
attinent. pcedentes pcedentes Universi ad dictam advocatiam
tiam ex antiquo vigore Privilegiorum et Contractuum
spectat pcedentes. Eadem. Gnos. Stanislaus pcedentes
pcedebat tunc et pcedentes ad eandem advocatiam antiquis
spectat nunc sicut in pcedentes existens cum eorum laboribus. Coniug.
pcedentes. pcedentes. omnibus. nec non fundis memoratis. Cons.
omnibus eam attinent. tunc. habebit. et pcedentes ad eandem
vires sua temporis pcedentes in nobis et serenissimis pcedentes
nostri non esse nos pcedentes Stanislaus Galzki ab uno
et pcedentes dicta advocatiam pcedentes et pcedentes
pcedentes amovendi vel amovendi huiusmodi facultatem
datus. Sed saltem et integram sui aditalem ipsi Consensu
tuos. quod et serenissimi pcedentes nostri pcedentes pcedentes
autem ipsi non pcedentes dicta advocatiam ad dispositionem
nosram reddi. quam sumus etiam legitime infra. et ex
taxa

taxa Communionis nostrorum proveniens successu eius per 204.
 soluta fuerit Ratione vero utilitatis quod ipsi super fidei
 hi et fidei Leonide innexis fuerit quantum si et in quan-
 tum de Jure solui opponerit ordinatione legislatorum propor-
 tionaliter a signandis iuxta Sacram Legem persolvet et
 Ravans inferet Partibus nostris Regalibus Gulenis Catholicis
 Reipublicis Salvis in fidei rei fidem per manu nostra scriptas
 et sigillo Regni communis mandavimus Datum Cracoviae
 die vii mensis Novembris Anno Dni. M. D. C. LXX.
 Regni nostri Poloniarum primo Anno Consensus ad Cedendum
 ad nos aucta in villa Brestka Wola Capitaneatus Cracoviae
 castro Gnoze Remigiano Jeračovski in Personam Gnoze
 Stanislawi Falęcki Comitis Gnoze Janisii Japieccha
 Pincoris Magni Ducatus Lithuaniae Michal Krol Locus
 sigilli Marci Canellae Regni Hieronimus Pinovi Re-
 gis Mathi Secretarius manu propria Post cuius Ingressu
 hincens originale scripto Gnoze Falęcki per officium per
 extrudum est. de omni et integro Jure suo Imperio Poni-
 fali quod sibi Recognoscere vigore Juris Communicatus
 ad dem Gnoze manumna Jeračovski secundum nuptias Consue-
 tua litem super Puscata ut villa Brestka Wola sit et
 fidei eo spectat in Capitaneatum Cracoviae existera haberi
 tenet et competit nec non de fidei ipsi litem. Quoad me-
 morata in villa Brestka Wola Capitaneatu vero Cracoviae
 sedum et fidei tunc videlicet Campodromo Feligro
 et quatuor medij, Raris deservit haldunovski Glam-
 kowski Vaskowski et Compatriat nuncupat etc.

405

1300.

existens atq; de quibusvis Privilegijs Jurebus Originalibus
 dispensationibus bona ead. Admodum memoratis affuerunt Summorum qui
 busvis si quod in eisdem bonis inscriptis Decretis Commisso
 rialibus affectuatur vel locatis appaerint licet graviorum cum
 omni priorum Jure Dominio proprietate Competentia et pro
 gativa quavis omnibus et singulis Jurebus Ceteris et Pri
 vilegijs ex Jure quantumvis super bona Jatis Adoratibus
 in villa Brestka Wola filij Senien Conditionibus punctis
 Clausulis Articulis Ligamentis ac nexibus in voluminibus
 bonorum quoq; Supra scriptorum et summarum in eisd. Bonis
 habent Utilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus, Commo
 dis, emolumentis, Obventionibus, altinencijs et pertinentijs gra
 viter univiers nihil ex promissis Jure Dominij proprietatis
 ac Cuiusvis Competentia et proprius pro se recognoscere suisq;
 Successoribus aut quoriam alio resermandis seu exigendis
 Venim prout ead. bona ipsemet recognoscens tenuit habuit
 et possidebat ipsq; conueniebant ac eidem hinc seniebant
 Jam ex nunc et de facto Gno^o Stanislas Falgiski (accepto
 ab ipso pro promissis omnibus plenaria et sufficienti Sa
 tisfactione) cedit et concedendo prout cedit et concedendo
 plen. Omnes et integre Jure suum filij recognoscens
 ad promissas senien in personam eundem Gno^o Stanislas Fa
 lgi^o Cessionem suam totaliter et plenarie transulit trans
 ferre et incorporavit prout transfert transfundit et incorporat
 p^osentibus In quibus Guidens Jure Jatis Cessionem promissam omni
 um et singulorum iam ex nunc et de facto ead. Supra scriptis

Recognoscens Gnosu Sierakowski nominato Gnosu Jani Zol
 Sudo Falzki Cessionario suo Coram officio presentat et admit
 tit realen Intromissionem et actualem paupercam possessionem
 per Altem quemcumque Competentem et Alis duor die quo
 cumque voluerit officioso acceptand per ipsum Gnosum Stanisla
 um Falzki Cessionarium suum hordem Jus plene
 Cessionis possessionis et singular per plenes transfusor. Cum omni
 Jure dominio proprietate Competentia et prerogativa quavis
 omnibus et singulis eorum consensu ad Jura presentis
 Capi Vilitatibus et usufructibus tenendi habendi et possi
 denti illis quicquid et parte transmittendi ad suos quosvis
 Beneficiarios Ususfructus libere et effectualiter converten
 di Juri Juris originalis ea omnia Jura in se Comple
 xentis presentis Capi et transfusor vigore.

Sierakowski et Falzki In
 tercisiim Roborant.

Comparantes presentibus Coram officio et Acti presentibus Castren
 Capitan Premissis Gnosus Benignus Sierakowski ab una
 et Stanislaus Falzki parte ab altera Juri mentis et corpo
 ritus existentis a Juri Districtibus Juntis Jurisdictionibus
 suis quibusvis propriis et Competentibus recedendo presentis
 reo Castren Capitan Premissis Jurisdictioni quoad Actum.
 hunc attinet utaliter et plenarie se incorporando atque subyicendo
 palam libere ac reverentem recognoverunt et Quilibet illorum
 seorsum et specialiter suo pro interesse recognovit Quia ipse presentis